
Vista

w,
,l ;l

.,:riììrt 
iii-

COMUNE DI ALCAMO
SETTORE SERVIZ TECNICI

Ufficio Tecnico del Traffico
) tl \'./

Ordinanzan. - '' -' 'r 
L- 

del-- 6 r:r:ar qfl',t
'@.)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

la relazione a firma dell'Istr. Dir.vo Tecnico A. Palmeri del 03-l l-2015 prot.22370, con la
quale, da sopralluogo effettuato è emerso che nella Via Stella Cinese insiste un muro di
contenimento di notevole altezza che presenta evidenti segni di dissesto strutturale che
possono ricondurre a ritenere imminenti pericoli di crollo;
che nella stessa si fa richiesta della chiusura al traffico veicolare e pedonale del tratto di strada
interessato;

Visto
Visto
Visto

Ritenuto che per motivi di pubblico interesse nonché di pubblica incolumità, si rende dare necessario
dare corso al provvedimento di cui sopra;

il D.Lgs. 30 aprile 1992 n.285 e ss.mm.ii.
il D.P,R. 49s192
D.Lgs. n.26112000 e ss.mm.ii.

ORDINA
Per i motivi di cui in premessa:
la chiusura temporanea al traffico veicolare e pedonale in entrambi i sensi di marcia del tratto di strada
interessato, in attesa del ripristino e messa in sicurezza della zona interessata a salvaguardia della pubblica
incolumità;
-osservare ogni disposizione che potrà essere impartita dagli organi di Polizia Stradale;
-apporre la relativa segnaletica a norrna del D.P.R. nr. 495192.
Ai trasgressori saranno applicate le sanzioni previste dal vigente C.d.S.
Gli organi di Polizia sono incaricati di osservare e fare osservare la presente Ordinanza.
Ogni disposizione precedentemente adottata deve inter-rdersi momentaneamente sospesa se in contrasto con
la presente Ordinanza.
La presente Ordinanza verrà
Polizia - Carabineri - VV.È'.

trasmessa per opportuna conoscenza ai seguenti organi:
- Emergenza 118 - Polizia Municipale.

IL COMMISS


